MOÇÃO     / 2016

EMENTA: Reconhecimento por desenvolvimento Empresarial e Cultural a cidade de

Caçapava.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:

Apresentamos  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário,  em  “Regime  de  Urgência”  e

dispensadas as formalidades regimentais, a presente.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO EMPRESÁRIO ANDRÉ SILVA, PROPRIETÁRIO

DO CENTRO DE TREINAMENTO E DOMA ANDRÉ SILVA.

Pelo reconhecimento no âmbito municipal à frente do referido estabelecimento,

tornando-se um referencial diante da sua comunidade, e pelo comprometimento ao longo

destes anos trabalhando no mesmo ramo de Equídeo Cultura na cidade de Caçapava.

Congratulações ao empresário André Silva, Proprietário do Centro de Treinamento

e Doma, que vem ao longo de cinco anos de forma contínua trabalhando no ramo de

prestação de serviços, a partir da rua José Mamede 371, no bairro Borda da Mata, zona

Oficie-se conforme
requerido.

______/_____/2016

_____________________
Presidente

Ricardinho Lima
Vereador - PRB

rural de Caçapava, tem contribuindo para o desenvolvimento cultural de nossa cidade.

Tendo escolhido o ramo da Equídeo Cultura,  tem alcançado a satisfação de

todos,  buscando  ter  como  diferencial  o  relacionamento  entre  os  criadores  e  seus

visitantes e ao mesmo tempo abrir as suas portas a sociedade de nossa cidade, criando

uma oportunidade de lazer as famílias, pensando em nossos jovens, adolescentes e em

nossas crianças.

Que do deliberado pela Casa, dê-se ciência a presente Moção, oficiando-

se na pessoa do empresário André Silva, Proprietário do Centro de Treinamento e Doma,

em Caçapava – SP.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 22 de novembro de 2016.

Ricardinho Lima

Vereador – PRB